



Utrikesdepartementet

Svensk kompetens för återuppbyggnaden i Haiti

2 bilagor

Ärendet

Sedan jordbävningen på Haiti inträffade har olika delar av Utrikesdepartementet och flera myndigheter mötts av frågor från aktörer på flera håll i det svenska samhället som på olika sätt vill erbjuda sin hjälp och bidra till den långsiktiga återuppbyggnaden i Haiti.

Den aktuella insatsen avser samordning av svenska bidrag och erbjudanden om stöd till Haitis återuppbyggnad från aktörer i det svenska näringslivet och civila samhället, i enlighet med bifogad bakgrundspromemoria (*bilaga 1*). Insatsen ligger i linje med regeringens ambition att ta tillvara svenska aktörers engagemang och resurser för att bidra till utvecklingsarbetets mål att skapa förutsättningar för fattiga människor att förbättra sina levnadsvillkor.

Det övergripande målet med projektet är att bidra till fattigdomsbekämpning och återuppbyggnad i det jordbävningssdrabbade Haiti. Syftet är att utifrån Haitis mest prioriterade behov ställa svensk kompetens och svenska lösningar till förfogande, framför allt när det gäller behovet av systemlösningar för återuppbyggnad och infrastrukturutveckling.

Regeringskansliets beslut

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att till Sveriges exportråd lämna ett bidrag om högst 500 000 kronor för genomförande av insatsen enligt bifogade bakgrundspromemoria.

Utgiften ska belasta det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 7 upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.1

Organisations- och temastöd. Medlen utbetalas från Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) efter rekvisition.

Sveriges exportråd ska i anslutning till redovisningen av det statliga uppdraget i årsredovisningen för 2010 lämna en slutrapport om insatsernas utfall med en redovisning och analys av effekter och resultat samt en ekonomisk redovisning av kostnaderna. Redovisningen ska göras enligt Regeringskansliets blankett för verksamhetsrapportering och ekonomisk redovisning (*bilaga 2*).

Medel som inte använts senast den 31 december 2010 ska återbetalas till Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) för att återföras till respektive anslagspost.

Beslutet har fattats av chefen för Regeringskansliets Projektexportsektariat vid Utrikesdepartementets enhet för främjande och EU:s inre marknad, ambassadör Bo Jerlström.

Utdrag till:

UD-AME

UD-EKO

UD-KSA (Amb. Ask)

UD-MU

UD-SP

UD-UP

UD-USTYR

Fi-BA, Fi-IA

M

N

FA AB AR

Sveriges ständiga representation vid FN, New York

Ambassaden Washington

Sveriges exportråd

Sida

Svenskt näringsliv